教務處通報

主旨：112學年度第 1學期輔系、雙主修申請事宜，請各系鼓勵同學

踴躍提出申請並公告周知，請查照。

說明：

一、 申請對象：大學部二、三、四(僅含四上)年級同學。

二、 申請資格：

(一) 雙主修：申請修讀雙主修學生需前一學期學業成績平均達

八十分以上或成績名次在該班學生人數前百分之二十以

內。

(二) 輔系：依各系輔系指定課程表辦理。

路徑：學校官網→行政單位→教務處→相關法規

三、 申請流程：

填寫申請表（附歷年成績表或學期成績單）→主系主任簽章→

加修系主任簽章→教務處→通過後於學期加退選課程期限內選

定加修系課程。

四、 修讀門檻：

(一) 輔系：至少應修畢輔系專業（門）必修科目二十學分

(二) 雙主修：應修畢加修系全部專業（門）必修科目學分。

五、 修畢輔系、雙主修：學校將於學士學位證書（證明書）、歷年成

績表註記輔系、雙主修。

六、 其他注意事項請詳閱本校大學部學生修讀輔系、雙主修辦法。

路徑：學校官網→行政單位→教務處→相關法規

七、 以上申請事宜，如有任何疑問請歡迎來電(分機 1122)或至註冊

組詢問。

112/8/7